Об утверждении схемы
«Нового городского кладбища г. Балашова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Решением Совета муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области № 3/8 от 24.10.2018 года «Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела и содержании мест захоронения на территории муниципального образования город Балашов», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить схему «Нового городского кладбища г. Балашова», расположенного по адресу: Саратовская область, г. Балашов, район балки II «Ветлянка», (кадастровый номер земельного участка: 64:41:411601:23), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Определить клетку 26в- для Воинских захоронений, клетку 3п- для Почетных захоронений.
3.Комитету по жилищно - коммунальному хозяйству (А.В. Кишкопаров) разместить схему «Нового городского кладбища г. Балашова» при входе на территорию кладбища.
4.Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (А.А. Храмов) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
	5.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
	6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального М.И. Захарова.

Глава Балашовского
муниципального района 						П.М. Петраков

 (
Приложение к постановлению администрации БМР
№            от «      »

  2023
)Схема Нового городского кладбища г.Балашова
Безродное
	01 а

	02 б

	03  б

	18А

	19А

	20А

	       21А

	       22А

	Дорога

	 (
Ограждение
)Дорога
	Новое

	18

	19

	20

	21

	22

	15

	16

	16а

	17

	17а

	23

	10

	11

	12

	13

	14

	24

	7

	8

	9

	25

	4

	5

	6

	27

	26в

	1

	2

	3

	3 п

	Центральная дорога

Д

	 (
Ограждение
)
 (
ДОРОГА НА САРАТОВ
)